[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СОБИНКИ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

13.08.2015

                      №  475
 О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории по адресу: Владимирская область, г. Собинка,                              ул. Молодежная,  восточнее блока гаражей 2 А
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 13.07.2004 № 65-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Владимирской области»  постановляю:

1. Обеспечить подготовку проекта планировки с проектом межевания территории по адресу: Владимирская область, г. Собинка,  ул. Молодежная,  восточнее блока гаражей 2 А.
2.  Рекомендовать Жиркову Сергею Анатольевичу подготовить проект планировки с проектом межевания территории по адресу: Владимирская область, г. Собинка, ул. Молодежная,  восточнее блока гаражей 2 А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на зам. главы администрации города по основным вопросам А.И.Ухова.

Глава  города

                   Е.Г Карпова